106-592791STAGING CMF000655847 90.00 40 40 57.97 2318.80 9.00 208.69 9.00 208.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.18

4 595194 WEIKFIELD KESAR 
PISTA FALOODA 
MIX 200.00 G

106-595194STAGING CMF000710927 90.00 40 40 57.97 2318.80 9.00 208.69 9.00 208.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.18

Total: 780 780 23072.60 1856.48 1856.48 0.00 0.00 0.00 26785.56

Amount 
(INR) :

Twenty Six Thousand Seven Hundred and Eighty Five and Fifty Six paisa Only